
مدیر شبکه نسیم با بیان اینکه بازگرداندن برخی چهره ها و بهره 
گرفتن از ظرفیت های شناخته  شده در سازمان صداوسیما اهمیت 
دارد، از »خندوانــه« و »مهمانی« به عنــوان برنامه هایی نوآورانه 
و خلاقانه یاد کرد. ســیدمحمدرضا خوشــرو، تصریح کرد: برنامه 
»مهمانی« یکی از ظرفیت های خوب ســازمان است که باید به آن 
توجه شود. حضور دوباره ایرج طهماسب و شخصیت های عروسکی 
جدیدی که در کنار شخصیت های قدیمی مجموعه »کلاه قرمزی« 
طرفداران زیادی داشت، اتفاق ارزشــمندی را رقم زد و ما در نوروز 

امسال میزبان گروه تولید »مهمانی« بودیم.
مدیر شبکه نسیم افزود: همراهی با تجربیات قدیمی سازمان و 
ترکیب موفق ساختار قبلی با ساختاری جدید در این برنامه جواب 
داده و اکنون فصل دوم »مهمانی« نیز طراحی شده است، هم آرایه 

)دکور( جدید و هم گروه تولید آماده کار است.
وی با اشاره به تجربه های موفق شبکه نسیم اظهار کرد: خلاقیت 
و نوآوری، از جمله عوامــل انکارناپذیر یک اثــر تلویزیونی فارغ از 
قالب و محتوایش به شــمار می رود که برنامــه »خندوانه« از این 
بابت کم وکسری نداشت. درواقع، تفریح و سرگرمی، قالب و شکل 
»خندوانه« بود و این برنامه در زمان خودش با به رسمیت شناختن 
سرگرمی توانســت با تکیه  بر ویژگی های ســاختاری اش، اعم از 
هماهنگی، رنگ آمیزی، موســیقی، دقت در انتخاب مهمانان و…، 

توفیقاتی را تا اواخر سال 1401 به دست آورد.
خوشرو با اشاره به تولد برنامه »خنداننده شو« که از دل برنامه 
»خندوانه« ساخته شد، گفت: »خنداننده شو« بخشی ساده در برنامه 
»خندوانه« بود که محورهای تحول را کاملًا در خود داشت. دعوت 
از هنرمندان فعال استان ها در گروه های نمایشی و موسیقی برای به 
نمایش گذاشتن هنرشان از دریچه رسانه ملی در این مسابقه، یکی از 
نقاط قوت »خنداننده شو« بود که فضای تنفسی را برای هنرمندان 

ناشناخته مهیا می کرد و مبتنی  بر نگاهی عدالت گسترانه بود. 
مدیر شبکه نسیم با تأکید بر اهمیت نهضت دنباله سازی در شبکه 
نسیم، بیان کرد: اگر می خواهیم برنامه ای ویژند شود، باید آن را در 

فصول متعدد دنبال کنیم. ازاین رو، برنامه های موفق و پرمخاطب 
این شبکه با ورود به فصول بعدی شان، ضمن ارتقا، به بلوغ کیفی نیز 
می رسند. وی از آماده شدن فصل دوم برنامه »دیدی نو« خبر داد و 
گفت: قالب این برنامه ترکیبی ـ رقابتی با محوریت و موضوع کتاب 
است. دو گروه ســه نفره به برنامه دعوت می شوند و هرکدام بر یک 
کتاب متمرکز می شوند و باید سه قطعه از آن کتاب را در قالب های 

نمایشی، چون نمایش رادیویی و نمایش صحنه اجرا کنند. 
خوشرو با اشاره به برنامه ای با حضور »جناب خان« گفت: برنامه 
»هزار و یک« را که اسم قبلی آن »شب های جناب خان« بوده است، 
با محوریت اعداد به آنتن می رسانیم. برآورد ما این است که استقبال 
زیادی از آن می شود. شش ماه است که اتاق فکر این برنامه درحال 
کار است. بخشی از برنامه که در فضایی شــاد و طنز ترسیم شده، 
یک مسابقه اســت و مهمانان و مجریانی را در کنار »جناب خان« 
داریم و با هنرمندان برجسته کشــور نیز صحبت شده است. مدیر 
شبکه نسیم در همین زمینه عنوان کرد که »برمودا« نیز که اکنون 
فصل دوم آن درحال شکل گیری  است، با ارائه قالب و شکلی جدید 
از گفت وگو توانست مخاطبان را راضی نگه دارد و تجربه موفقی را در 
این حوزه ثبت کند. وی همچنین درباره اجرای »مسابقه بی سابقه« 
توسط فرزاد حسنی گفت: برنامه »مسابقه بی سابقه« با اجرای فرزاد 
حسنی، در مرحله پیش تولید و ســاخت دکور است. این برنامه که 
شباهت به »مســابقه هفته« با اجرای منوچهر نوذری دارد، حتماً 
مورد توجه قرار خواهد گرفت. مدیر شبکه نسیم در ادامه سرگرمی 
را یکی از فصول مهم سند تحول دانست و توضیح داد: نگاه ما به دو 
مؤلفه هویت محوری و عدالت گستری سبب شده تولید این برنامه ها 
از انحصار عده ای محدود خارج شــود و حوزه سرگرمی نه  تنها در 
شبکه های دیگر سیما، بلکه در شبکه نسیم به طور متمرکز در اختیار 
تهیه کنندگانی از مراکز استان ها و افرادی قرار گیرد که به این حوزه 
علاقه مند بوده اند، اما جرات ورود به  آن را نداشته اند؛ تجربه هایی که 
در سطح استان جواب داده است و می تواند بخشی از آنتن را در دست 
بگیرد. وی درباره حضور هنرمندان شناخته شده و چهره های معروف 

در این شبکه اظهار کرد: ما فضا را برای حضور همه هنرمندان مهیا 
کرده ایم. برخی از هنرمندان انتخاب کرده اند که در فضای شــبکه 
خانگی کار کنند، برخی هم می خواهند فقط در سینما کار کنند. ما 
نیز تمرکزمان را روی کسانی گذاشته ایم که مایل اند با تلویزیون کار 
کنند و برنامه شان را بر اساس محورهای سند تحول روی آنتن ببرند. 
مدیر شبکه نسیم »خوش نمک« را برنامه ای طنز فارغ از رویکرد 
سلبریتی محور موجود در سایر برنامه ها دانست و گفت: این برنامه با 
معرفی چهره های مستعد اما کمترشناخته شده، فضایی بکر و خلاقانه  
خلق کرد که نقش مهمی در معرفی افراد مستعد در سراسر کشور در 
این حوزه داشت. وی با اشاره به اهمیت طنز آیتمی گفت: پیش از این 
برنامه های »دست  به  نقد« و »دست انداز« فضای طنز آیتمی و آیتم 
نمایشی را تقویت کرده  بودند و ما در این مقطع، برنامه »جورچین« 
را روی آنتن بردیم. این برنامه با نمایش زندگی مردم در دهه 1360 و 
تقسیم بندی یک محله به بالا و پایین و با شخصیت بخشی های متنوع 
به نقش های مختلف، درواقع، ویژگی های یک جامعه را به طور کامل 
نشان می دهد. از ویژگی های این برنامه، بهره گیری از حضور بازیگران 
غیرمعروف و صرفاً تئاتری است. این برنامه وارد قلمرو شادی آفرینی 

و نشاط  و سرگرمی با نگاه تحولی در تلویزیون شد.
خوشرو درباره مسابقاتی که روی آنتن این شبکه می رود، بیان 
کرد: پس  از فصل دوم مسابقه »تهمتن« که طرفداران زیادی داشت، 
ما اکنون »کودک شو« را به فصل هفتم رسانده ایم. این برنامه یکی از 
پربیننده ترین برنامه های شبکه نسیم است که بر مبنای فرزندآوری 
طراحی شــده و یکی از رویکردهای اصلی این برنامــه، تأکید بر 
فرزندآوری و موضوعات جمعیتی است. مدیر شبکه نسیم با تأکید 
بر انعطاف پذیری آنتن شبکه ها در دوران تحول اظهار کرد: آنتن را 
در مناســبت های مختلف منعطف کردیم. همان طور که مشاهده 
کردید، برنامه های معارفی مانند »از سرگذشت«، »با حسین حرف 
بزن« و »مجلس واقعه« با رنگ ولعابی متفاوت و با موضوع مرتبط 
تولید شــدند و اتفاقاً در زمان پخش هم موردتوجه مخاطبان قرار 
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